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"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
701 Atletismo Bikila MUJERES 13:43SENIOR1 GARCIA FERNANDEZ, ALBAO6110

702 C.A.P.O.L. MUJERES 14:31SENIOR2 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO6109

748 AD Gijon Atletismo MUJERES 14:53JUVENIL3 GONZALEZ BLANCO, PAULAO6162

753 INDEPENDIENTE MUJERES 15:14SENIOR4 HEVIA COSME, REBECAPOP1782

749 VALENCIA TERRA I MAR MUJERES 16:10+ 355 INIGUEZ VILLAPLANA, MAITEPOP1773

750 Corre Con Nosotras MUJERES 16:26+ 406 MONTE BROS, ELENAPOP1778

703 Oriente Atletismo MUJERES 16:36SENIOR7 BALMORI RUENES, CLAUDIAO5933

726 INDEPENDIENTE MUJERES 16:46+ 408 ALVAREZ GUTIERREZ, ROSANAPOP1738

711 AD Gijon Atletismo MUJERES 17:01JUVENIL9 TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAO6387

747 Dep. Estadio Gijon MUJERES 17:21+ 4010 COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMENO6629

739 Dep. Estadio Gijon MUJERES 17:34+ 5011 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO2699

736 CLUB EL PARQUE - AVILES MUJERES 17:49+ 4012 DE FRUTOS GARCIA,MARIA ASCENSIONPOP519

712 INDEPENDIENTE MUJERES 17:60+ 3513 LOPEZ MENENDEZ, MARIAPOP3197

717 INDEPENDIENTE MUJERES 18:07+ 3514 OTERO ALVAREZ, LETICIAPOP1682

705 INDEPENDIENTE MUJERES 18:39SENIOR15 DIAZ FANJUL, VANESAPOP1652

755 INDEPENDIENTE MUJERES 18:45SENIOR16 DIAZ FERNANDEZ, CRISTINAPOP1787

722 INDEPENDIENTE MUJERES 18:55+ 4017 RAMOS LABRADOR, SILVIAPOP1766

708 CORRESIERO MUJERES 19:54SENIOR18 RODRIGUEZ GONZALEZ, JENNIFERPOP1533

704 INDEPENDIENTE MUJERES 20:06SENIOR19 CARRERA NAVIA, LUCIAPOP1762

718 AD Gijon Atletismo MUJERES 20:14+ 3520 HIDALGO LABRA, ANA BELENPOP1730

752 INDEPENDIENTE MUJERES 20:16+ 3521 SOBERON FLOREZ, ELOISAPOP1780

710 Dep. Estadio Gijon MUJERES 20:16JUVENIL22 VILLA MENENDEZ, MERITXELLO6027

744 INDEPENDIENTE MUJERES 20:34+ 4023 LENDRUM, VERONICAPOP1180

727 INDEPENDIENTE MUJERES 20:35+ 4024 GONZALEZ GARCIA, CARMEN ROSAPOP1728
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
754 INDEPENDIENTE MUJERES 20:39+ 4025 LLERANDI GUTIERREZ, YOLANDAPOP1785

740 Corre Con Nosotras MUJERES 20:40+ 5026 PALACIOS SANCHEZ, ALMUDENAPOP840

741 Corre Con Nosotras MUJERES 20:41+ 5027 MARTINEZ CASTRO, MARIA JESUSPOP1739

729 INDEPENDIENTE MUJERES 20:42+ 4028 BUENO CUEVAS, CAROLINAPOP1659

735 Corre Con Nosotras MUJERES 20:44+ 4029 NOGALES CABEZA-OLIAS, CAROLINAPOP384

730 INDEPENDIENTE MUJERES 21:01+ 4030 MARTINEZ ALONSO, ANA MARIAPOP1632

742 ATL. COLLANZO MUJERES 21:44+ 4031 ROCES SIEBIERSKI, GEMAPOP470

715 INDEPENDIENTE MUJERES 21:48+ 3532 MENENDEZ MARTINEZ DE BARTOLOME, CRISTINAPOP1741

706 YES WE RUN MUJERES 21:48SENIOR33 SUAREZ FUENTES, ELBAPOP1588

743 INDEPENDIENTE MUJERES 21:51+ 3534 VALLEJO, GRACIELA RAMONAPOP1770

709 YES WE RUN MUJERES 21:52JUVENIL35 FERNANDEZ JUNQUERA, ANDREAPOP1512

707 CORRESIERO MUJERES 21:54SENIOR36 GALAN GARCIA, PATRICIAPOP829

723 INDEPENDIENTE MUJERES 21:55+ 4037 FERNANDEZ CORTINA, YOYIPOP1753

720 RUNNING FEMENINO SIERO MUJERES 22:28+ 4038 HUELGA ANTUÑA, ANAPOP1745

716 INDEPENDIENTE MUJERES 22:38+ 3539 ORTEGA CARRILLO, EVA MARIAPOP1734

714 INDEPENDIENTE MUJERES 23:11+ 3540 POSADA GARCIA, SABRINAPOP1748

751 INDEPENDIENTE MUJERES 23:30+ 4041 CASTRO CEA, SUSANAPOP1779

745 INDEPENDIENTE MUJERES 23:42+ 4042 ARANGO SUAREZ, MARIA ESTHERPOP1771

731 INDEPENDIENTE MUJERES 23:43+ 4043 INGELMO LOPEZ, CARMEN MARIAPOP1516

719 YES WE RUN MUJERES 23:43+ 4044 GONZALEZ GONZALEZ, LUZPOP1724

728 INDEPENDIENTE MUJERES 24:26+ 4045 MIRANDA BENITEZ, MARIA ELENAPOP1693

746 INDEPENDIENTE MUJERES 24:53SENIOR46 DIEGO INES, CARMEN MANUELAPOP772

732 INDEPENDIENTE MUJERES 25:08+ 4047 GARCIA NAVA, CRISTINAPOP1212

734 CORRE CON NOSOTRAS MUJERES 25:26+ 4048 REMON NAVARRO, CARMENPOP554

725 INDEPENDIENTE MUJERES 26:12+ 4049 QUERALES, MIRIELLYPOP1740
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Clasificación 
General

HORA: 13:20

DISTANCIA: 6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
203 Universidad Oviedo HOMBRES 17:44SENIOR1 PEON AZCANO, MARCOSO4461

202 Oriente Atletismo HOMBRES 18:07+ 352 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO6119

201 PIELAGOS INELECMA HOMBRES 18:26+ 353 FUENTES PILA ORTIZ, JOSES9163

207 BIDEZABAL ATLETISMO HOMBRES 18:46SENIOR4 GARCIA GIL, DAVIDBI6718

223 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 19:10JUVENIL5 GARCIA GOMEZ, HUGOO6264

301 VILLA DE CABEZON HOMBRES 19:14+ 406 SAIZ PELAYO, FERNANDOPOP1781

241 Cerezal Team HOMBRES 19:22+ 357 COSIO DIAZ, JORGEO5847

204 Oriente Atletismo HOMBRES 19:34SENIOR8 LOSADA GARCIA, RUBENO4782

238 CORRESIERO ATL. HOMBRES 19:56+ 359 CALVO NOVAL, PABLOPOP666

215 INDEPENDIENTE HOMBRES 20:10SENIOR10 ARAUZO SARMIENTO, IVANPOP1491

221 Oriente Atletismo HOMBRES 20:15JUVENIL11 CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO6588

302 ORIENTE ATL. HOMBRES 20:18SENIOR12 BILBAO FERNANDEZ, JOSE MIGUELPOP1783

309 PARACUELLOS DEL JARAMA HOMBRES 20:25+ 3513 CARRIO RUBIERA, PABLOPOP1789

251 SCD Ribadesella HOMBRES 20:30+ 5014 PIRE CALLEJO, ROBERTOO6045

244 Atletismo Ocle HOMBRES 20:33+ 3515 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDPOP2391

307 DEDIS REY AURELIO HOMBRES 20:43SENIOR16 FERNANDEZ PEREZ, JESUSPOP2410

243 CARCOBA RIBAMONTAN HOMBRES 20:46+ 3517 FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS MANUELS10008

296 SCD Ribadesella Atletismo HOMBRES 20:54SENIOR18 TIRADOR BADA, MIGUEL ANGELPOP1576

219 DESNIVEL 0% HOMBRES 20:55SENIOR19 CARRIO ORTEGA, GABRIELPOP704

237 Electr Rato Aviles HOMBRES 20:57+ 3520 GONZÁLEZ GARCÍA, SALVADORO6712

208 Piloña Deporte HOMBRES 20:58SENIOR21 GONZALEZ CANALES, JUAN LUISO6686

280 CHANWAS HOMBRES 21:03+ 4022 FERNANDEZ CARROCERA, SERVANDOPOP1548

210 INDEPENDIENTE HOMBRES 21:03SENIOR23 LOPEZ MENENDEZ, MIGUELPOP3181

311 Universidad Oviedo HOMBRES 21:04SENIOR24 LOPEZ PASTORIZA, JOSE BENITOO5072
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
236 INDEPENDIENTE HOMBRES 21:21+ 3525 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGELPOP1529

285 AD Gijon Atletismo HOMBRES 21:27+ 4026 TEIXEIRA RODRIGUEZ, LUIS FELIPEO6367

245 AD Gijon Atletismo HOMBRES 21:43+ 3527 GARGANTIEL HERVAS, DAVIDO6835

310 LA PESA DE PRIA HOMBRES 21:53SENIOR28 VELA INES, ELIASPOP1790

252 SCD Ribadesella HOMBRES 22:08+ 5029 SANCHEZ BERBES, ROBERTOO6044

284 AD Gijon Atletismo HOMBRES 22:19+ 4030 CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO6379

262 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:20+ 4031 PADILLA GONZALEZ, PABLOPOP2835

275 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:27+ 4032 PRIETO GARCIA, MANUEL JESUSPOP1040

258 NETTO ATLETICO COLINDRES HOMBRES 22:29+ 4033 TERAN VIGIL, GONZALOS9737

288 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:41+ 4034 FONTICIELLA MARTIN, JOSE RAMONPOP1769

282 Atletismo Collanzo HOMBRES 22:43+ 4035 SANTANA GARCIA, JOSEAS3649

259 MOTOVUELTA HOMBRES 22:48+ 4036 DOS SANTOS, JOSE ANTONIOPOP1562

257 Piloña Deporte HOMBRES 22:49+ 4037 VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA, ISAAC DELO5348

308 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:52SENIOR38 RIEGAS FERNANDEZ, JOSE RAMONPOP1624

242 Centro Astur Oviedo HOMBRES 22:54+ 3539 GARCIA GUTIERREZ, SANTIAGOAS3691

295 INDEPENDIENTE HOMBRES 22:55+ 4040 FERNANDEZ DEL RIO, DANIELPOP1772

222 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 22:58JUVENIL41 RIVAS LLERA, DANIELO6268

249 FEVE Oviedo Kayak HOMBRES 23:07+ 6042 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO5884

246 2007 Llanera HOMBRES 23:13+ 3543 CALVO TEMPRANO, MIGUEL ANGELAS6548

269 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:28+ 4044 PEREZ PEREZ, JAVIERPOP1731

281 CHANWAS HOMBRES 23:37+ 4045 CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUELPOP1045

294 Universidad Oviedo HOMBRES 23:37SENIOR46 CANEDO FREIJE, JORGEPOP2195

276 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:44+ 4047 CASTRO MORO, ILDEFONSOAS3686

235 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:53+ 3548 VELASCO ARRANZ, JOSE ANTONIOPOP1543

212 INDEPENDIENTE HOMBRES 23:57SENIOR49 VICTORERO SANCHEZ, LUIS MANUELPOP1761

227 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:01+ 3550 IGLESIAS, NACHOPOP1763

277 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:08+ 4051 DEL CUADRO FERNANDEZ, JOAQUINAS3638

286 Esnova Gijon HOMBRES 24:19+ 5052 VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP364

255 CARCOBA RIBAMONTAN HOMBRES 24:21+ 5053 GARCIA DIAZ, CARLOSSR212
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
278 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 24:28+ 4054 RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOO6754

306 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:59SENIOR55 GONZALEZ VALENTIN, JOSE MARIAPOP1788

234 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:59+ 3556 LLORENTE QUOI, PEDROPOP1717

261 INDEPENDIENTE HOMBRES 24:60+ 4057 RODRIGUEZ VEGA, MIGUEL A.POP310

283 AD Gijon Atletismo HOMBRES 25:10+ 4058 CARAVES SOBERADO, JULIOO6380

312 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:21SENIOR59 SERRANO MIRALLES, NICOLASPOP1791

313 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:21SENIOR60 BOLADO GIL, DAVIDPOP1792

267 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:34+ 4061 LLACA DEL RIO, SAMUELPOP1744

232 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:39+ 3562 CORONAS DURAN, MANUEL ADOLFOPOP1742

228 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:42+ 3563 ABELLA VILLAR, IVANPOP1756

211 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:46SENIOR64 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE MANUELPOP1764

266 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:46+ 4065 DIAZ-LAVIADA MARTURET, JAVIERPOP1752

263 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:47+ 4066 DIAZ GONZALEZ, GREGORIOPOP2307

225 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:48+ 3567 LAGO LAMAS, FERNANDOPOP505

253 MADERAS BUELNA HOMBRES 25:51+ 5068 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUELS5526

293 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:53+ 3569 INES MENDEZ, JUANPOP489

260 INDEPENDIENTE HOMBRES 25:56+ 4070 AGUILAR-GALINDO BUSTIO, JAVIERPOP392

290 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:06+ 4071 VILLAR ALVAREZ, EDUARDOPOP1716

271 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:29+ 4072 CUESTA MENENDEZ, JAVIERPOP1663

256 Carcoba Ribamontan HOMBRES 26:36+ 5073 HERRERO MONJE, JOSESR1076

248 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:37+ 6074 LLAMEDO VIÑA, ROBERTOPOP1436

220 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:53JUNIOR75 CARDEÑA DE HARO, FERNANDOPOP1765

229 INDEPENDIENTE HOMBRES 26:58+ 3576 HERRERA SANTOS, RUBENPOP1751

239 CHANWAS HOMBRES 27:01+ 3577 GARCIA FERNANDEZ, JUAN MANUELPOP1484

279 CHANWAS HOMBRES 27:01+ 4078 DIAZ MESA, PEDROPOP356

304 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:09+ 4079 JIMENEZ BERMEJO, JOSEPOP1786

297 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:25+ 4080 GARCIA ROZA, JAIMEPOP1774

289 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:43+ 4081 DEUCHAR, ROBERTPOP1179

214 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:45SENIOR82 LOPEZ FERNANDEZ, MARTINPOP1736
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
231 INDEPENDIENTE HOMBRES 27:47+ 3583 MARTIÑO COMERON, LUCASPOP1743

247 QUO FITNESS OVIEDO HOMBRES 27:54+ 6084 GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP383

299 BRIDGESTONE HOMBRES 28:10+ 3585 VILLEGAS MIER, MANUELPOP1776

298 BRIDGESTONE HOMBRES 28:11SENIOR86 GARCIA MACHO, IVANPOP1775

272 INDEPENDIENTE HOMBRES 28:29+ 4087 FERNANDEZ ALONSO, JAVIERPOP1554

291 CHANWAS HOMBRES 29:01+ 4088 VALLEJO CORDERO, FRANCISCO JAVIERPOP1726

213 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:25SENIOR89 PIDAL OTERO, MANUELPOP1759

264 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:37+ 4090 CARDEÑA RICOTE, FERNANDOPOP1767

217 INDEPENDIENTE HOMBRES 29:44SENIOR91 BUSTO CUERVO, SERGIOPOP102

270 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:05+ 4092 POTESTA FERREIRA, LORENZOPOP1727

268 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:23+ 4093 IGLESIAS BARCIA, JOSEPOP1732

265 INDEPENDIENTE HOMBRES 30:31+ 4094 GONZALEZ PEREZ, JUAN CARLOSPOP1757

250 Asturiana Veteranos HOMBRES 31:08+ 6095 ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUELO3590

292 INDEPENDIENTE HOMBRES 31:46SENIOR96 LAGO CACHON, DAVIDPOP774

233 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:13+ 3597 DIAZ GARCIA, JESUSPOP1733

230 INDEPENDIENTE HOMBRES 32:46+ 3598 LOPEZ DOMINGUEZ, CARLOS JAVIERPOP1749

303 INDEPENDIENTE HOMBRES 33:25SENIOR99 FERNANDEZ ESCOTE, JOSE ANTONIOPOP1784

226 INDEPENDIENTE HOMBRES 34:24+ 35100 GONZALEZ SANTOS, MARCOSPOP3188

305 Gaitero Villaviciosa HOMBRES 35:48SENIOR101 FERNANDEZ LLAMES, JUANO5609
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PRE BENJAMIN MASCULINO
PUESTNOMBRE APELLIDOS CLUB

1 ALEJANDRO MIRANDA GARCIA C. EVARISTO VALLE
2 LUCAS MESA GARCIA TRIATLON LUGONES
3 DAVID FERNANDEZ ARROYO GIJON ATLETISMO
4 ALEJANDRO GARRIDO CHECO GIJON ATLETISMO
5 IVAN HUERTA LOPEZ C ALFONSO CAMIN
6 MIGUEL GUERRERO RODRIGUEZ PILOÑA.DEPORTE
7 ADRIAN FERNANDEZ ALVAREZ LA SALLE-LAFELGUERA
8 ADRIAN GARCIA GUTIERREZ INDEPENDIENTE
9 CARLOS DEL VALLE QUINCE PILOÑA.DEPORTE

10 ENOL RUIZ BARCADA C ALFONSO CAMIN
11 EDUARDO ARAMBURU DIAZ ATL. RIBADESELLA
12 SAMUEL GARCIA GONZALEZ CHANWAS
13 ADRIAN FERRERO LOPEZ INDEPENDIENTE
14 DANIEL GARGANTIEL OTERO INDEPENDIENTE
15 JORGE GUTIERREZ ESPINA C.A. MIERES
16 MIGUEL URUEÑA PEREZ SCD RIBADESELLA
17 RUBEN ARIAS MARTINEZ INDEPENDIENTE
18 ALVARO ARIAS MARTINEZ INDEPENDIENTE
19 IVAN GARCIA ECHEVARRIA INDEPENDIENTE
20 FERNANDO SANTOS GONZALEZ INDEPENDIENTE
21 DIEGO DOS SANTOS ROCE INDEPENDIENTE
22 DIEGO SUAREZ DICKSON INDEPENDIENTE
23 MARCOS GARCIA GONZALEZ CHANWAS
24 HECTOR CORONA INDEPENDIENTE
25 MARCOS URUEÑA PEREZ SCD RIBADESELLA
26 ANGEL FRANCO INES ORIENTE ATL
27 PABLO RAMOS PEREZ INDEPENDIENTE
28 LEO POTESTA GONZALEZ INDEPENDIENTE

PRE BENJAMIN FEMENINO
1 ANGELA RODRIGUEZ GRELA GIJON ATLETISMO
2 ALBA FERNANDEZ REVUELTA INDEPENDIENTE
3 CAROLINA GONZALEZ SUAREZ GIJON TIENDAS
4 PAULA RODRIGUEZ REMON CENTRO ASTURIANO
5 COVADONGA HEVIA LLANEZA ATL. MIERES
6 PATRICIA PEREZ TORIBIO GIJON ATLETISMO
7 LUCIA FERNANDEZ CASUSO CARREFOUR BEZANA
8 CLAUDIA PRUNEDA GONZALEZ GIJON TIENDAS
9 MARIA IGLESIAS INDEPENDIENTE

10 CAROLINA GARCIA INDEPENDIENTE
11 INES CUESTA GARCIA INDEPENDIENTE
12 AINARA JUNCO OCHOA ORIENTE ATL
13 CLARA VILA GONZALEZ CP ASTURIAS
14 LOLA VALEA GARCIA CP ASTURIAS
15 YAMIRA SANTURIO FERNANDEZ INDEPENDIENTE
16 CECILIA RODRIGUEZ FERNANDEZ GIJON ATLETISMO
17 TERESA AVIN SANCHEZ ORIENTE ATL
18 VIOLETA MIER VILLA ORIENTE ATL

BENJAMIN FEMENINO
1 MARIAN BENKERT GIJON ATLETISMO
2 ANGELA PRADOS RAMOS LA SALLE- LA FELGUERA
3 NEREA MENDEZ PRIETO COLEGIO ASTURIAS
4 AROA CALVO GOMEZ GIJON ATLETISMO



5 LAURA LLAMES PEREZ GIJON TIENDAS
6 VERONICA FERNANDEZ FERNANDEZ GIJON ATLETISMO
7 ESTEFANIA OLAY SANCHEZ ORIENTE ATLETISMO
8 LUCIA GOMEZ SANCHEZ GIJON TIENDAS
9 ALBA MENDEZ PARDO GIJON TIENDAS

10 REBECA LOPEZ GALAN ORIENTE ATLETISMO
11 SANDRA PEREZ FERNANDEZ GIJON ATLETISMO
12 ARIADNA PEREZ BALMORI ORIENTE ATLETISMO
13 CARMEN FERRIOL ESCOBEDO GIJON TIENDAS
14 EVELYN  GALAN TESTON GIJON TIENDAS
15 NAIRA PITA MENDEZ GIJON ATLETISMO
16 LUCIA MURCIA TORRICO GIJON ATLETISMO
17 LUCIA SUAREZ RODRIGUEZ GIJON TIENDAS
18 CELIA COCAÑO GONZALEZ C.A. MIERES
19 LUZDIVINA DAGO TORRES ORIENTE ATLETISMO
20 CARMEN TORRES CAPELLIN ORIENTE ATLETISMO
21 MIRIAN RODRIGUEZ DE COS ORIENTE ATLETISMO
22 HELENA BALAGAÑO ACEBAL GIJON ATLETISMO

BENJAMIN MASCULINO
1 YLLAN MORAN VITOS GIJON ATLETISMO
2 RUBEN DIAZ VEGA ESTADIO GIJON
3 HUGO SUAREZ FERNANDEZ C.A. MIERES
4 MARCOS SANCHEZ MANZANO GIJON ATLETISMO
5 MARCOS CELORIO SANTOS SCD RIBADESELLA
6 DIEGO DIAZ GARCIA TRIATLON OVIEDO
7 DIEGO DIAZ MARTINEZ GIJONES TIENDAS
8 RAUL ALONSO DIAZ GIJONES TIENDAS
9 JAIRO DE LA CRUZ MRTINEZ GIJON ATLETISMO

10 ALVARO SACRISTAN DE FRUTOS ATLETICA AVILESINA
11 DIEGO RODRIGUEZ FERNANDEZ GIJON ATLETISMO
12 TOMAS CUESTA GARCIA INDEPENDIENTE
13 JAIME CANTERO GUTIERREZ COA
14 JOSE ARAMON FONTICIELLA SOTRES COA
15 LLAGO TRILLO MONTES GIJONES TIENDAS
16 ANGEL TERAN PRUNEDA GIJONES TIENDAS
17 JAVIER AGUILAR GALINDO GIJON ATLETISMO
18 MANUEL MARMOL RIBERO GIJON ATLETISMO
19 ALEX SANCHEZ ONIS GIJONES TIENDAS
20 ALEX IBEZANU GIJON ATLETISMO
21 JUAN JESUS PEREZ LOPEZ ATL INFIESTO
22 HUGO FERNANDEZ MAYO GIJON ATLETISMO
23 GONZALO CARDEÑAS RAMOS INDEPENDIENTE
24 SANTIAGO CORUJO BARNES GIJONES TIENDAS
25 MARIO GONZALEZ FONSECA GIJONES TIENDAS
26 ADAN POTESTA GONALEZ INDEPENDIENTE
27 DIEGO DEL RIO FERNANDEZ GIJONES TIENDAS
28 ANTONIO CONDE OTERO LICEO LA COROLLA
29 DIEGO SANTOS CAMPO GIJON ATLETISMO

ALEVIN FEMENINO
1 NOELIA CARPIO MERINO GIJON ATLETISMO
2 ALBA GOMEZ SANCHEZ GIJONES TIENDAS
3 LAURA LOPEZ VAZQUEZ GIJONES TIENDAS
4 TRIANA GARCIA LORENZO GIJON ATLETISMO
5 IRENE IZQUIERDO PITA LA SALLE-LA FELGUERA



6 ADRIANA RIESGO GARCIA EL GAITERO
7 VERONICA DIAZ LOPEZ GIJONES TIENDAS
8 LAURA MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIE INFIESTO ATL
9 BELEN PALICIO VELASCO GIJONES TIENDAS

10 MARTA IGLESIAS INDEPENDIENTE
11 ALBA HEVIA LLANEZA ATL. MIERES
12 ANDREA COZANOS CAMPORRO INDEPENDIENTE
13 VIRGINIA NISTAL BARRIADA C. ASTURIAS
14 DANIELA MARIANI COA
15 MILLY DEUCHART GAITERO
16 SANDRA MUÑIZ TRAVANCO INDEPENDIENTE
17 IRMA HEVIA CORTE INDEPENDIENTE
18 PAULA COFIÑO SANCHEZ GIJON ATLETISMO
19 LORENA CASTELLO PEREZ GIJON ATLETISMO
20 ANA MARIA MARINELA GIJON ATLETISMO

ALEVIN MASCULINO
1 ALEJANDRO ONIS DIAZ GIJONES TIENDAS
2 NICOLAS ALVAREZ MENDEZ GIJON ATLETISMO
3 KIKE LOPEZ MARTINEZ GIJON ATLETISMO
4 IVAN PEREZ FERNANDEZ GIJON ATLETISMO
5 BRIAN PELAYO GARCIA MORAN EL GAITERO
6 MARCOS HENCIA MENENDEZ GIJONES TIENDAS
7 ADRIAN PEREZ TORIBIO GIJON ATLETISMO
8 MATEO CUESTA GARCIA INDEPENDIENTE
9 MIGUEL SACRISTAN DE FRUTOS ATLETICA AVILESINA

10 ALVARO  PEREZ ROMERAL INDEPENDIENTE
11 JAIME RODRIGUEZ REMOS CENTRO ASTURIANO
12 ALVARO AGUILAR GALINDO GIJON ATLETISMO
13 DIEGO FERNANDEZ MAYO GIJON ATLETISMO
14 GERARDO FERNANDEZ CUETO COA
15 IYAN TUDELA ALVAREZ INDEPENDIENTE
16 JORGE GIL FACAL CP ASTURIAS
17 NACHO TORRE CAPELLIN CAO
18 CARLY TAS JUNQUERA GIJON ATLETISMO
19 MARTIN GARCIA BALTAR CP ASTURIAS
20 PELAYO VILA GONZALEZ CP ASTURIAS
21 SERGIO GUTIERREZ ESPINA CA. MIERES
22 PAVEL GARCIA CARBALLIDO LA SALLE- LA FELGUERA

INFANTIL FEMENINO
1 SILVIA MARTOS ROMERO ESTADIO GIJON
2 NURIA VALLE RODRIGUEZ AATLETICA AVILESINA
3 ANDREA GARCIA GUTIERREZ GIJON ATLETISMO
4 ALBA MARTINEZ VEGA ATL INFIESTO
5 SANDRA MARTINEZ VEGA ATL INFIESTO
6 OLAYA FERNANDEZ SANCHEZ AATLETICA AVILESINA
7 SARA RODRIGUEZ FERNANDEZ ESTADIO GIJON
8 LUCIA VEGA SUAREZ COA
9 NELA LOIS IGLESIAS LA SALLE- LA FELGUERA

10 LUCIA GUTIERREZ PEON COA
11 ANA HEVIA CORTE INDEPENDIENTE
12 ANGELA CAÑAL CALVO GIJONES TIENDAS
13 ROCIO SANTOVEÑA CANTERO COA
14 LLARA DE CON GUTIERREZ GIJONES TIENDAS
15 LAURA GIL FACAL CP ASTURIAS



16 LUCIA GONZALEZ AMIEVA COA

INFANTIL MASCULINO
1 MANEL MORAN VITOS GIJON ATLETISMO
2 DIEGO MENENDEZ RODRIGUEZ-NORIE GIJONES TIENDAS
3 DAVID CASTAÑO GIJON ATLETISMO
4 ABDELAZIZ BENKERT GIJON ATLETISMO
5 IYAN ARCEGA EXPOSITO LA SANTINA
6 ANGEL BENAVIDES GARCIA GIJON ATLETISMO
7 PEDRO INCLAN CARRERO LA SALLE- LA FELGUERA
8 DANIEL ALVAREZ GARCIA GIJONES TIENDAS
9 ESTEBAN CORUJO BARNES GIJONES TIENDAS

10 BORJA ALONSO ARIAS GIJONES TIENDAS
11 UNAI GONZALEZ PASCUAL INDEPENDIENTE
12 MATEO PAZOS MIRANDA GIJONES TIENDAS
13 OSCAR MORALES CASTRO INDEPENDIENTE
14 UNAI JUNCO OCHOA COA
15 JUAN JOSE ANDRADE SEVARE GIJONES TIENDAS

CADETE FEMENINO
1 MARIA PIÑERA GIJON ATLETISMO
2 IRIS BARRAGAN GIJON ATLETISMO
3 IRIS DIEGO SOLARES GIJONES TIENDAS
4 SOFIA AVEDILLO FERNANDEZ ATLETICA AVILESINA
5 MARTA GARCIA ALONSO GIJON ATLETISMO
6 IRENE SANCHEZ GIJONES TIENDAS
7 NEUS LA HOZ PALACIOS LA SANTINA
8 SARA OVIES GARCIA GIJONES TIENDAS
9 AINHOA LEINWEBER LOPES GIJONES TIENDAS

10 LUCIA PAZOS MIRANDA GIJONES TIENDAS
11 INES GARCIA DE LA TORRE GIJONES TIENDAS
12 RAQUEL VEGA NAVA GIJONES TIENDAS
13 LUDMILA COLOMBO GIJON ATLETISMO

CADETE MASCULINO
1 JOUSSEF BENKERT GIJON ATLETISMO
2 DAVID CRESPO IGLESIAS GIJONES TIENDAS
3 FRANCISCO CARRANDI LOPEZ COA
4 ROBERTO FERNANDEZ RODRIGUEZ GIJONES TIENDAS



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 748 AD Gijon Atletismo 14:53GONZALEZ BLANCO, PAULAO6162
2 711 AD Gijon Atletismo 17:01TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAO6387
3 710 Dep. Estadio Gijon 20:16VILLA MENENDEZ, MERITXELLO6027
4 709 YES WE RUN 21:52FERNANDEZ JUNQUERA, ANDREAPOP1512

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 223 Dep. Estadio Gijon 19:10GARCIA GOMEZ, HUGOO6264
2 221 Oriente Atletismo 20:15CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO6588
3 222 Dep. Estadio Gijon 22:58RIVAS LLERA, DANIELO6268

OBSERVACIONES:

martes, 01 de mayo de 2012 Página 1 de 114:42



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 220 INDEPENDIENTE 26:53CARDEÑA DE HARO, FERNANDOPOP1765
OBSERVACIONES:

martes, 01 de mayo de 2012 Página 1 de 114:43



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 701 Atletismo Bikila 13:43GARCIA FERNANDEZ, ALBAO6110
2 702 C.A.P.O.L. 14:31PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO6109
3 753 INDEPENDIENTE 15:14HEVIA COSME, REBECAPOP1782
4 703 Oriente Atletismo 16:36BALMORI RUENES, CLAUDIAO5933
5 705 INDEPENDIENTE 18:39DIAZ FANJUL, VANESAPOP1652
6 755 INDEPENDIENTE 18:45DIAZ FERNANDEZ, CRISTINAPOP1787
7 708 CORRESIERO 19:54RODRIGUEZ GONZALEZ, JENNIFERPOP1533
8 704 INDEPENDIENTE 20:06CARRERA NAVIA, LUCIAPOP1762
9 706 YES WE RUN 21:48SUAREZ FUENTES, ELBAPOP1588
10 707 CORRESIERO 21:54GALAN GARCIA, PATRICIAPOP829
11 746 INDEPENDIENTE 24:53DIEGO INES, CARMEN MANUELAPOP772

OBSERVACIONES:

martes, 01 de mayo de 2012 Página 1 de 114:39



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 203 Universidad Oviedo 17:44PEON AZCANO, MARCOSO4461
2 207 BIDEZABAL ATLETISMO 18:46GARCIA GIL, DAVIDBI6718
3 204 Oriente Atletismo 19:34LOSADA GARCIA, RUBENO4782
4 215 INDEPENDIENTE 20:10ARAUZO SARMIENTO, IVANPOP1491
5 302 ORIENTE ATL. 20:18BILBAO FERNANDEZ, JOSE MIGUELPOP1783
6 307 DEDIS REY AURELIO 20:43FERNANDEZ PEREZ, JESUSPOP2410
7 296 SCD Ribadesella Atletismo 20:54TIRADOR BADA, MIGUEL ANGELPOP1576
8 219 DESNIVEL 0% 20:55CARRIO ORTEGA, GABRIELPOP704
9 208 Piloña Deporte 20:58GONZALEZ CANALES, JUAN LUISO6686
10 210 INDEPENDIENTE 21:03LOPEZ MENENDEZ, MIGUELPOP3181
11 311 Universidad Oviedo 21:04LOPEZ PASTORIZA, JOSE BENITOO5072
12 310 LA PESA DE PRIA 21:53VELA INES, ELIASPOP1790
13 308 INDEPENDIENTE 22:52RIEGAS FERNANDEZ, JOSE RAMONPOP1624
14 294 Universidad Oviedo 23:37CANEDO FREIJE, JORGEPOP2195
15 212 INDEPENDIENTE 23:57VICTORERO SANCHEZ, LUIS MANUELPOP1761
16 306 INDEPENDIENTE 24:59GONZALEZ VALENTIN, JOSE MARIAPOP1788
17 312 INDEPENDIENTE 25:21SERRANO MIRALLES, NICOLASPOP1791
18 313 INDEPENDIENTE 25:21BOLADO GIL, DAVIDPOP1792
19 211 INDEPENDIENTE 25:46FERNANDEZ LOPEZ, JOSE MANUELPOP1764
20 214 INDEPENDIENTE 27:45LOPEZ FERNANDEZ, MARTINPOP1736
21 298 BRIDGESTONE 28:11GARCIA MACHO, IVANPOP1775
22 213 INDEPENDIENTE 29:25PIDAL OTERO, MANUELPOP1759
23 217 INDEPENDIENTE 29:44BUSTO CUERVO, SERGIOPOP102
24 292 INDEPENDIENTE 31:46LAGO CACHON, DAVIDPOP774
25 303 INDEPENDIENTE 33:25FERNANDEZ ESCOTE, JOSE ANTONIOPOP1784
26 305 Gaitero Villaviciosa 35:48FERNANDEZ LLAMES, JUANO5609

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 749 VALENCIA TERRA I MAR 16:10INIGUEZ VILLAPLANA, MAITEPOP1773
2 712 INDEPENDIENTE 17:60LOPEZ MENENDEZ, MARIAPOP3197
3 717 INDEPENDIENTE 18:07OTERO ALVAREZ, LETICIAPOP1682
4 718 AD Gijon Atletismo 20:14HIDALGO LABRA, ANA BELENPOP1730
5 752 INDEPENDIENTE 20:16SOBERON FLOREZ, ELOISAPOP1780
6 715 INDEPENDIENTE 21:48MENENDEZ MARTINEZ DE BARTOLOME, CRISPOP1741
7 743 INDEPENDIENTE 21:51VALLEJO, GRACIELA RAMONAPOP1770
8 716 INDEPENDIENTE 22:38ORTEGA CARRILLO, EVA MARIAPOP1734
9 714 INDEPENDIENTE 23:11POSADA GARCIA, SABRINAPOP1748

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 35 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 202 Oriente Atletismo 18:07GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO6119
2 201 PIELAGOS INELECMA 18:26FUENTES PILA ORTIZ, JOSES9163
3 241 Cerezal Team 19:22COSIO DIAZ, JORGEO5847
4 238 CORRESIERO ATL. 19:56CALVO NOVAL, PABLOPOP666
5 309 PARACUELLOS DEL JARAM 20:25CARRIO RUBIERA, PABLOPOP1789
6 244 Atletismo Ocle 20:33FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS DAVIDPOP2391
7 243 CARCOBA RIBAMONTAN 20:46FERNANDEZ MARTINEZ, LUIS MANUELS10008
8 237 Electr Rato Aviles 20:57GONZÁLEZ GARCÍA, SALVADORO6712
9 236 INDEPENDIENTE 21:21DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGELPOP1529
10 245 AD Gijon Atletismo 21:43GARGANTIEL HERVAS, DAVIDO6835
11 242 Centro Astur Oviedo 22:54GARCIA GUTIERREZ, SANTIAGOAS3691
12 246 2007 Llanera 23:13CALVO TEMPRANO, MIGUEL ANGELAS6548
13 235 INDEPENDIENTE 23:53VELASCO ARRANZ, JOSE ANTONIOPOP1543
14 227 INDEPENDIENTE 24:01IGLESIAS, NACHOPOP1763
15 234 INDEPENDIENTE 24:59LLORENTE QUOI, PEDROPOP1717
16 232 INDEPENDIENTE 25:39CORONAS DURAN, MANUEL ADOLFOPOP1742
17 228 INDEPENDIENTE 25:42ABELLA VILLAR, IVANPOP1756
18 225 INDEPENDIENTE 25:48LAGO LAMAS, FERNANDOPOP505
19 293 INDEPENDIENTE 25:53INES MENDEZ, JUANPOP489
20 229 INDEPENDIENTE 26:58HERRERA SANTOS, RUBENPOP1751
21 239 CHANWAS 27:01GARCIA FERNANDEZ, JUAN MANUELPOP1484
22 231 INDEPENDIENTE 27:47MARTIÑO COMERON, LUCASPOP1743
23 299 BRIDGESTONE 28:10VILLEGAS MIER, MANUELPOP1776
24 233 INDEPENDIENTE 32:13DIAZ GARCIA, JESUSPOP1733
25 230 INDEPENDIENTE 32:46LOPEZ DOMINGUEZ, CARLOS JAVIERPOP1749
26 226 INDEPENDIENTE 34:24GONZALEZ SANTOS, MARCOSPOP3188

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 750 Corre Con Nosotras 16:26MONTE BROS, ELENAPOP1778
2 726 INDEPENDIENTE 16:46ALVAREZ GUTIERREZ, ROSANAPOP1738
3 747 Dep. Estadio Gijon 17:21COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMENO6629
4 736 CLUB EL PARQUE - AVILES 17:49DE FRUTOS GARCIA,MARIA ASCENSIONPOP519
5 722 INDEPENDIENTE 18:55RAMOS LABRADOR, SILVIAPOP1766
6 744 INDEPENDIENTE 20:34LENDRUM, VERONICAPOP1180
7 727 INDEPENDIENTE 20:35GONZALEZ GARCIA, CARMEN ROSAPOP1728
8 754 INDEPENDIENTE 20:39LLERANDI GUTIERREZ, YOLANDAPOP1785
9 729 INDEPENDIENTE 20:42BUENO CUEVAS, CAROLINAPOP1659
10 735 Corre Con Nosotras 20:44NOGALES CABEZA-OLIAS, CAROLINAPOP384
11 730 INDEPENDIENTE 21:01MARTINEZ ALONSO, ANA MARIAPOP1632
12 742 ATL. COLLANZO 21:44ROCES SIEBIERSKI, GEMAPOP470
13 723 INDEPENDIENTE 21:55FERNANDEZ CORTINA, YOYIPOP1753
14 720 RUNNING FEMENINO SIER 22:28HUELGA ANTUÑA, ANAPOP1745
15 751 INDEPENDIENTE 23:30CASTRO CEA, SUSANAPOP1779
16 745 INDEPENDIENTE 23:42ARANGO SUAREZ, MARIA ESTHERPOP1771
17 731 INDEPENDIENTE 23:43INGELMO LOPEZ, CARMEN MARIAPOP1516
18 719 YES WE RUN 23:43GONZALEZ GONZALEZ, LUZPOP1724
19 728 INDEPENDIENTE 24:26MIRANDA BENITEZ, MARIA ELENAPOP1693
20 732 INDEPENDIENTE 25:08GARCIA NAVA, CRISTINAPOP1212
21 734 CORRE CON NOSOTRAS 25:26REMON NAVARRO, CARMENPOP554
22 725 INDEPENDIENTE 26:12QUERALES, MIRIELLYPOP1740

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 40 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 301 VILLA DE CABEZON 19:14SAIZ PELAYO, FERNANDOPOP1781
2 280 CHANWAS 21:03FERNANDEZ CARROCERA, SERVANDOPOP1548
3 285 AD Gijon Atletismo 21:27TEIXEIRA RODRIGUEZ, LUIS FELIPEO6367
4 284 AD Gijon Atletismo 22:19CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO6379
5 262 INDEPENDIENTE 22:20PADILLA GONZALEZ, PABLOPOP2835
6 275 INDEPENDIENTE 22:27PRIETO GARCIA, MANUEL JESUSPOP1040
7 258 NETTO ATLETICO COLINDR 22:29TERAN VIGIL, GONZALOS9737
8 288 INDEPENDIENTE 22:41FONTICIELLA MARTIN, JOSE RAMONPOP1769
9 282 Atletismo Collanzo 22:43SANTANA GARCIA, JOSEAS3649
10 259 MOTOVUELTA 22:48DOS SANTOS, JOSE ANTONIOPOP1562
11 257 Piloña Deporte 22:49VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA, ISAAC DELO5348
12 295 INDEPENDIENTE 22:55FERNANDEZ DEL RIO, DANIELPOP1772
13 269 INDEPENDIENTE 23:28PEREZ PEREZ, JAVIERPOP1731
14 281 CHANWAS 23:37CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUELPOP1045
15 276 INDEPENDIENTE 23:44CASTRO MORO, ILDEFONSOAS3686
16 277 INDEPENDIENTE 24:08DEL CUADRO FERNANDEZ, JOAQUINAS3638
17 278 Dep. Estadio Gijon 24:28RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOO6754
18 261 INDEPENDIENTE 24:60RODRIGUEZ VEGA, MIGUEL A.POP310
19 283 AD Gijon Atletismo 25:10CARAVES SOBERADO, JULIOO6380
20 267 INDEPENDIENTE 25:34LLACA DEL RIO, SAMUELPOP1744
21 266 INDEPENDIENTE 25:46DIAZ-LAVIADA MARTURET, JAVIERPOP1752
22 263 INDEPENDIENTE 25:47DIAZ GONZALEZ, GREGORIOPOP2307
23 260 INDEPENDIENTE 25:56AGUILAR-GALINDO BUSTIO, JAVIERPOP392
24 290 INDEPENDIENTE 26:06VILLAR ALVAREZ, EDUARDOPOP1716
25 271 INDEPENDIENTE 26:29CUESTA MENENDEZ, JAVIERPOP1663
26 279 CHANWAS 27:01DIAZ MESA, PEDROPOP356
27 304 INDEPENDIENTE 27:09JIMENEZ BERMEJO, JOSEPOP1786
28 297 INDEPENDIENTE 27:25GARCIA ROZA, JAIMEPOP1774
29 289 INDEPENDIENTE 27:43DEUCHAR, ROBERTPOP1179
30 272 INDEPENDIENTE 28:29FERNANDEZ ALONSO, JAVIERPOP1554
31 291 CHANWAS 29:01VALLEJO CORDERO, FRANCISCO JAVIERPOP1726
32 264 INDEPENDIENTE 29:37CARDEÑA RICOTE, FERNANDOPOP1767
33 270 INDEPENDIENTE 30:05POTESTA FERREIRA, LORENZOPOP1727
34 268 INDEPENDIENTE 30:23IGLESIAS BARCIA, JOSEPOP1732
35 265 INDEPENDIENTE 30:31GONZALEZ PEREZ, JUAN CARLOSPOP1757

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 50 MUJERES

HORA PRUEBA:

12:50

DISTANCIA:
4.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 739 Dep. Estadio Gijon 17:34SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO2699
2 740 Corre Con Nosotras 20:40PALACIOS SANCHEZ, ALMUDENAPOP840
3 741 Corre Con Nosotras 20:41MARTINEZ CASTRO, MARIA JESUSPOP1739

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 50 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 251 SCD Ribadesella 20:30PIRE CALLEJO, ROBERTOO6045
2 252 SCD Ribadesella 22:08SANCHEZ BERBES, ROBERTOO6044
3 286 Esnova Gijon 24:19VALLINA SANCHEZ, MANUEL JESUSPOP364
4 255 CARCOBA RIBAMONTAN 24:21GARCIA DIAZ, CARLOSSR212
5 253 MADERAS BUELNA 25:51GARCIA BARANDA, LUIS MIGUELS5526
6 256 Carcoba Ribamontan 26:36HERRERO MONJE, JOSESR1076

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: + 60 HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:20

DISTANCIA:
6.000 m

"CONCEJO DE LLANES"
NUEVA DE LLANES

01/05/2012

XV CARRERA

1 249 FEVE Oviedo Kayak 23:07FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO5884
2 248 INDEPENDIENTE 26:37LLAMEDO VIÑA, ROBERTOPOP1436
3 247 QUO FITNESS OVIEDO 27:54GONZALEZ RIVAS, JUAN JOSEPOP383
4 250 Asturiana Veteranos 31:08ORTIZ DE GUINEA ARGUELLES, MIGUELO3590

OBSERVACIONES:
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